
Campionato NAZIONALE UISP su STRADA

San Patrizio 17 Aprile 2017

CL PETT COGNOME NOME ENTE PUNTI SOCIETA'

CUCCIOLI M PT

1 1 BARCARO MANUEL UISP 0 DISCOBOLO SSD

2 131 FRASCARI DANIELE OPEN 0 ATLETICA IMOLA

3 2 KISS ADORJAN OPEN 0 COOP CERAMICA IMOLA

4 122 FERRUZZI FILIPPO UISP 0 LAMONE

-

CUCCIOLI F -

1 129 TONDIN ADELAIDE UISP 0 LOCOMOTIVA

-

PRIMI PASSI M -

1 3 ABEJE HABTEMARIAM THEOPHILUS UISP 0 BORGO PANIGALE

2 130 FRASCARI DAVIDE OPEN 0 ATLETICA IMOLA

3 5 FICARRA DIEGO UISP 0 BORGO PANIGALE

4 115 DALL'ALPI RICCARDO OPEN 0 TE BOTA

5 108 SAVIOLI RAYAN OPEN 0 FUSIGNANO

6 6 LAMBERTI JACOPO UISP 0 VICTORIA

7 4 DARDI GIACOMO OPEN 0 COOP CERAMICA IMOLA

8 8 VERONA ALESSANDRO UISP 0 UISP REGGIO EMILIA

9 128 MOUSAIF YASIR OPEN 0 SAN PATRIZIO

10 7 TONI ROBERT UISP 0 VICTORIA

11 118 TASCINI GIULIO OPEN 0 LIBERO

-

PRIMI PASSI F -

1 10 EYOME MARY FRANCESCA IRENE UISP 0 BLIZZARD

2 12 BONUCCI ALESSIA UISP 0 BLIZZARD

3 11 TIPALDI GAIA UISP 0 VICTORIA

4 9 DORIA NOEMI UISP 0 PONTE NUOVO

-

PULCINI M -

1 23 PULCINELLI CHRISTIAN UISP 0 GREGGE RIBELLE



2 20 FIUMARA NICOLO' UISP 0 FRATELLANZA

3 19 EYOME GREGORY JOSEPH UISP 0 BLIZZARD

4 21 GONI FILIPPO UISP 0 CASTEL BOLOGNESE

5 16 DONDI DALL'OROLOGIO STEFANO UISP 0 BORGO PANIGALE

6 22 JUZBASEV DANIEL UISP 0 SPILAMBERTESE

7 18 ESPOSITO NICCOLO UISP 0 VICTORIA

8 17 DORIA LORENZO UISP 0 PONTE NUOVO

9 13 AGOSTINI FILIPPO OPEN 0 MAMELI

10 137 PAZZAGLIA FRANCESCO UISP 0 LUMEGALTORENO

11 15 BORGHI MASSIMILIANO UISP 0 VICTORIA

12 121 FERRUZZI TOMMASO UISP 0 LAMONE

13 104 NALDI FRANCESCO OPEN 0 SAN PATRIZIO

-

PULCINI F -

1 28 MAHBOUB SARA UISP 0 VICTORIA

2 30 VERONESE CRISTEL UISP 0 VICTORIA

3 24 BARCARO ELEONORA UISP 0 DISCOBOLO SSD

4 25 BUSI REBECCA UISP 0 BLIZZARD

5 102 BARTOLINI GIULIA OPEN 0 SAN PATRIZIO

6 116 BAIONI GIADA UISP 0 COTIGNOLA

7 26 CATTANI GIADA OPEN 0 MAMELI

8 27 GUERRINI BEATRICE UISP 0 PONTE NUOVO

9 110 MONTESI LINDA OPEN 0 LIBERO

10 111 FABBRI ANITA OPEN 0 LIBERO

11 29 TIPALDI IRENE UISP 0 VICTORIA

-

ESORDIENTI M -

1 41 RERHAYE HASSAN UISP 0 BLIZZARD

2 46 VERONA GABRIELE UISP 0 SCANDIANESE

3 34 BASILE EDOARDO UISP 0 CASTENASO

4 40 PASOTTI LORENZO UISP 0 ATLETICA IMOLA

5 47 VILLANI FRANCESCO UISP 0 CORRIFERRARA

6 45 TROTTO ALESSANDRO UISP 0 BLIZZARD

7 43 RONCONI LUCA OPEN 0 ATLETICA RAVENNA

8 42 RERHAYE HOUSIEN UISP 0 BLIZZARD

9 125 CAVALLI MANUEL OPEN 0 CASTEL SAN PIETRO



10 32 ACCORSI GIAN MARCO UISP 0 BLIZZARD

11 33 BARTOLOMEI IVAN UISP 0 LUMEGALTORENO

12 44 TASSI LORENZO UISP 0 PENTATHLON MODENA

13 117 TASCINI GIOVANNI UISP 0 UISP ATLETICA LIVORNO

14 38 COLAMARTINO RICCARDO UISP 0 BLIZZARD

15 106 MARTIGNANI DAVIDE UISP 0 SAN PATRIZIO

16 37 CIONI DAVIDE EMANUELE UISP 0 SPILAMBERTESE

17 124 ABID MOHAMMED OPEN 0 SAN PATRIZIO

18 103 BARTOLINI RICCARDO OPEN 0 SAN PATRIZIO

19 35 BORGHI LEONARDO UISP 0 VICTORIA

20 36 BUSI TOMMASO UISP 0 BLIZZARD

21 31 ACCORSI DANIELE UISP 0 BLIZZARD

-

ESORDIENTI F -

1 51 GIANNOTTI MARGHERITA UISP 0 PENTATHLON MODENA

2 53 LEGNARO ILENIA UISP 0 CASTENASO

3 138 CILINI ASJA UISP 0 ATLETICA IMOLA

4 107 GIANNINONI MARTA OPEN 0 CORRIFERRARA

5 100 MONTERUCCIOLI LINA UISP 0 COTIGNOLA

6 50 ANSALONI CLELIA UISP 0 VICTORIA

7 48 ALBERTINI ANNA UISP 0 COTIGNOLA

8 54 TONI IRENE UISP 0 VICTORIA

9 52 GUERRINI VERONICA UISP 0 PONTE NUOVO

10 49 AMATO ROSA DIANA UISP 0 VICTORIA

-

RAGAZZI A M -

1 55 AQUILINO LUIGI UISP 20 LUMEGALTORENO

2 56 CAMANZI ALESSANDRO UISP 19 LAMONE

3 133 CESARIELLO ANGELO OPEN 0 ATLETICA IMOLA

4 57 MURACE LORENZO UISP 18 CASTENASO

5 134 CESARIELLO EUGENIO OPEN 0 ATLETICA IMOLA

6 58 VENIERI DAVIDE UISP 17 LUGHESINA

7 112 FABBRI TOMMMASO OPEN 0 LIBERO

-

RAGAZZI A F -

1 62 ED DANDAOUI SARA UISP 20 VENTUROLI



2 59 BARTOLOMEI GIULIA UISP 19 LUMEGALTORENO

3 64 LOCMANE MAHA UISP 18 BORGO PANIGALE

4 65 LOCMANE NIHADE UISP 17 BORGO PANIGALE

5 60 CIONI SARA ELISABETTA UISP 16 SPILAMBERTESE

6 136 VESHI SOPHIE UISP 15 ATLETICA IMOLA

7 63 GIANNOTTI SILVIA UISP 14 PENTATHLON MODENA

8 61 CONTI GIULIA UISP 13 TE BOTA

9 127 MOUSAIF MAROUA OPEN 0 SAN PATRIZIO

10 66 MALDINA ROSE UISP 12 BLIZZARD

-

RAGAZZI B M -

1 67 ASTORI NICOLO UISP 20 QUADRILATERO

2 68 BIAGINI MATTIA UISP 19 BLIZZARD

3 70 GHERARDI ALESSANDRO UISP 18 BLIZZARD

4 114 DALL'ALPI MATTEO OPEN 0 TE BOTA

5 73 SURIANI SAMUELE UISP 17 BORGO PANIGALE

6 69 COLONNELLO DANIELE UISP 16 PROGRESSO

7 74 TURINO ALESSIO UISP 15 DONNAS

8 72 SANSEVERINATI SASHA UISP 14 CASTENASO

9 113 PIOMBO FRANCESCO MARIA UISP 13 BLIZZARD

10 139 PIRAZZINI FRANCESCO  UISP 12 LOCOMOTIVA

-

RAGAZZI B F -

1 81 RERHAYE FIRDAOS UISP 20 BLIZZARD

2 77 COLOMBARA VIRGINIA UISP 19 BORGO PANIGALE

3 79 MENOTTI DANILA UISP 18 PENTATHLON MODENA

4 76 ANOBILE TIZIANA UISP 17 BLIZZARD

5 78 GONI MARTINA UISP 16 CASTEL BOLOGNESE

6 75 ABEJE HABTE MARIAM DEBORAH UISP 15 BORGO PANIGALE

7 80 PASOTTI IRENE UISP 14 ATLETICA IMOLA

8 123 ABID KAUTARE OPEN 0 SAN PATRIZIO

-

CADETTI M -

1 135 LANDI LORENZO OPEN 0 ICEL LUGO

2 82 PIGNATTI LORENZO UISP 20 VICTORIA C.N.

3 83 PIOMBO NICOLO MARIA UISP 19 BLIZZARD



4 132 MACIS FRANCESCO MATTIA OPEN 0 COMACCHIO

5 84 QUADRETTI STEFANO UISP 18 QUADRILATERO

6 101 BROCCOLI MATTIA OPEN 0 ATLETICA RAVENNA

7 109 CAVAZZI GIOSUE UISP 17 ZOLA

8 86 SCAVETTO RUBEN UISP 16 LUMEGALTORENO

9 87 VARIGNANA JACOPO UISP 15 PROGRESSO

10 85 RUGGERI MICHELANGELO UISP 14 BLIZZARD

-

CADETTI F -

1 89 BALLERINI MARTA UISP 20 CONTRADA SAN GIACOMO C.N.

2 88 BALDI ANNA UISP 19 BORGO PANIGALE

3 93 MARGOTTI SILVIA UISP 18 LUGHESINA

4 91 CUPPINI EMMA UISP 17 BLIZZARD

5 126 CAVALLI GIADA OPEN 0 CASTEL SAN PIETRO

6 94 TURINO MARTINA UISP 16 DONNAS

7 90 CAMANZI ANNA UISP 15 LAMONE

8 119 MORGANTI ANNA UISP 14 COTIGNOLA

9 120 MORGANTI BENEDETTA UISP 13 COTIGNOLA

10 92 MANTOVANI CHIARA UISP 12 VICTORIA

-

ALLIEVI M -

1 105 MANNI ANDREA OPEN 0 FRIGNANO

2 95 SUCCI CIMENTINI LUCA UISP 20 BORGO PANIGALE C.N.

3 97 SCRIVANI ANDREA UISP 19 GAS ENERGY

4 140 RONTINI MATTIA UISP 18 UISP TERRITORIALE IMOLA

5 96 ANSALONI FEDERICO UISP 17 VICTORIA

-

ALLIEVI F -

1 98 BENJEDI MAJDA UISP 20 BLIZZARD C.N.

2 99 ROZZARIN ARIANNA UISP 19 BLIZZARD



CL PETT CAT s COGNOME NOME ENTE PUNTI SOCIETA' TOTALE

10 85 CAD M M RUGGERI MICHELANGELO UISP 14 BLIZZARD

3 83 CAD M M PIOMBO NICOLO MARIA UISP 19 BLIZZARD

9 113 RAG B M M PIOMBO FRANCESCO MARIA UISP 13 BLIZZARD

3 70 RAG B M M GHERARDI ALESSANDRO UISP 18 BLIZZARD

2 68 RAG B M M BIAGINI MATTIA UISP 19 BLIZZARD 83

2 95 ALL M M SUCCI CIMENTINI LUCA UISP 20 BORGO PANIGALE

5 73 RAG B M M SURIANI SAMUELE UISP 17 BORGO PANIGALE 37

4 57 RAG A M M MURACE LORENZO UISP 18 CASTENASO

8 72 RAG B M M SANSEVERINATI SASHA UISP 14 CASTENASO 32

7 74 RAG B M M TURINO ALESSIO UISP 15 DONNAS 15

3 97 ALL M M SCRIVANI ANDREA UISP 19 GAS ENERGY 19

2 56 RAG A M M CAMANZI ALESSANDRO UISP 19 LAMONE 19

10 139 RAG B M M PIRAZZINI FRANCESCO  UISP 12 LOCOMOTIVA 12

6 58 RAG A M M VENIERI DAVIDE UISP 17 LUGHESINA 17

8 86 CAD M M SCAVETTO RUBEN UISP 16 LUMEGALTORENO

1 55 RAG A M M AQUILINO LUIGI UISP 20 LUMEGALTORENO 36

9 87 CAD M M VARIGNANA JACOPO UISP 15 PROGRESSO

6 69 RAG B M M COLONNELLO DANIELE UISP 16 PROGRESSO 31

5 84 CAD M M QUADRETTI STEFANO UISP 18 QUADRILATERO

1 67 RAG B M M ASTORI NICOLO UISP 20 QUADRILATERO 38

4 140 ALL M M RONTINI MATTIA UISP 18 UISP TERRITORIALE IMOLA 18

5 96 ALL M M ANSALONI FEDERICO UISP 17 VICTORIA

2 82 CAD M M PIGNATTI LORENZO UISP 20 VICTORIA 37

7 109 CAD M M CAVAZZI GIOSUE UISP 17 ZOLA 17

TOTALE 411

1' Class BLIZZARD 83 C.N.

2' Class QUADRILATERO 38

3' Class VICTORIA 37

3' Class BORGO PANIGALE 37

CAMPIONATO DI SOCIETA' per merito agonistico SETTORE GIOVANILE MASCHILE 



6 136 RAG A F F VESHI SOPHIE UISP 15 ATLETICA IMOLA

7 80 RAG B F F PASOTTI IRENE UISP 14 ATLETICA IMOLA 29

1 98 ALL F F BENJEDI MAJDA UISP 20 BLIZZARD

2 99 ALL F F ROZZARIN ARIANNA UISP 19 BLIZZARD

4 91 CAD F F CUPPINI EMMA UISP 17 BLIZZARD

10 66 RAG A F F MALDINA ROSE UISP 12 BLIZZARD

1 81 RAG B F F RERHAYE FIRDAOS UISP 20 BLIZZARD

4 76 RAG B F F ANOBILE TIZIANA UISP 17 BLIZZARD 105

2 88 CAD F F BALDI ANNA UISP 19 BORGO PANIGALE

3 64 RAG A F F LOCMANE MAHA UISP 18 BORGO PANIGALE

4 65 RAG A F F LOCMANE NIHADE UISP 17 BORGO PANIGALE

2 77 RAG B F F COLOMBARA VIRGINIA UISP 19 BORGO PANIGALE

6 75 RAG B F F ABEJE HABTE MARIAM DEBORAH UISP 15 BORGO PANIGALE 88

5 78 RAG B F F GONI MARTINA UISP 16 CASTEL BOLOGNESE 16

8 119 CAD F F MORGANTI ANNA UISP 14 COTIGNOLA

9 120 CAD F F MORGANTI BENEDETTA UISP 13 COTIGNOLA 27

6 94 CAD F F TURINO MARTINA UISP 16 DONNAS 16

7 90 CAD F F CAMANZI ANNA UISP 15 LAMONE 15

3 93 CAD F F MARGOTTI SILVIA UISP 18 LUGHESINA 18

2 59 RAG A F F BARTOLOMEI GIULIA UISP 19 LUMEGALTORENO 19

7 63 RAG A F F GIANNOTTI SILVIA UISP 14 PENTATHLON MODENA

3 79 RAG B F F MENOTTI DANILA UISP 18 PENTATHLON MODENA 32

1 89 CAD F F BALLERINI MARTA UISP 20 SAN GIACOMO 20

5 60 RAG A F F CIONI SARA ELISABETTA UISP 16 SPILAMBERTESE 16

8 61 RAG A F F CONTI GIULIA UISP 13 TE BOTA 13

1 62 RAG A F F ED DANDAOUI SARA UISP 20 VENTUROLI 20

10 92 CAD F F MANTOVANI CHIARA UISP 12 VICTORIA 12

TOTALE 446

1' Class BLIZZARD 105 C.N.

2' Class BORGO PANIGALE 88

3' Class PENTATHLON MODENA 32

CAMPIONATO DI SOCIETA' per merito agonistico SETTORE GIOVANILE FEMMINILE 


